
 

 

UCHWAŁA NR II/10/24 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/453/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania stypendiów i nagród Wójta Gminy Oleśnica dla uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Oleśnica oraz szkół niepublicznych mających  

siedzibę na terenie Gminy Oleśnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/453/23 Rady Gminy Oleśnica z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad przyznawania stypendiów i nagród Wójta Gminy Oleśnica dla uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Oleśnica oraz szkół niepublicznych mających siedzibę na terenie 

Gminy Oleśnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród składają dyrektorzy szkół z inicjatywy Rady 

Pedagogicznej, na formularzach stanowiących załącznik nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów stwierdzających zdobyte osiągnięcia przez 

uczniów, potwierdzone za zgodność z oryginałem oraz uchwały Rady Pedagogicznej. 

3. Wnioski o przyznanie stypendiów i nagród należy składać w sekretariacie Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Oleśnica w terminie do 7 dni roboczych przed datą zakończenia roku szkolnego. 

Wnioski złożone po terminie lub niekompletne nie będą rozpatrywane. 

4. Stypendia i nagrody będą wypłacane w terminie do 14 dni od dnia wpływu wniosku do Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Oleśnica.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Grzegorz Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3350


		2024-06-11T10:39:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




